Проект

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания комитета Ярославской областной Думы

по законодательству, вопросам государственной власти

и местного самоуправления

29.11.2013

Начало в 10.00

место проведения – каб. 220

1. О назначении на должности мировых судей в судебные участки су-

дебных районов Ярославской области.

Докладчик: Е.Ю. Афанасьева - заместитель начальника Управления

Судебного департамента в Ярослав-

ской области.

2. О проекте федерального закона № 346552-6 «О внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в части уточне-

ния полномочий органов местного самоуправления, связанных с осуществле-

нием муниципального контроля в сфере благоустройства), внесенный депу-

татами Государственной Думы Д.Ф. Вяткиным, В.Б. Кидяевым, В.Н. Плиги-

ным, В.С. Тимченко, Р.В. Кармазиной, Т.К. Агузаровым, В.В. Ивановым,

М.А. Кожевниковой, С.Ю. Теном, А.Е. Бобраковым, А.С. Прокопьевым, В.Е.

Булавиновым.

Докладчик:

А.Г. Крутиков

- председатель комитета.

Председатель комитета             А.Г. Крутиков